

Uniwersytet Stefana Batorego

Dzisiaj rozpoczyna się nowy rok akademicki. Na uroczystej inauguracji Rektora Magnificus złoży sprawozdanie o działalności za ubiegły rok i nie wyrażając za zwolnień ręk, otworzył nowy rok akademicki własnym wykładem.

J. M. Rektor Al. Januszkiewicz jest osymym z kolei rektorem odrodzonego Wszechnicy Batorego. Pierwszym rektorem, oraz jednym z głównych organizatorów Uniwersytetu był prof. Michał Stiedlecki (1910/20 — 1920/21), następnie berlińskie rektorkę profesorów: Wiktor Staniewicz (1921/22), Altkonsul Perczewski (1922/23 — 1923/24), Władysław Dziwiński (1924/25), Marian Zdzienicki (1925/26) i cała kadrologia, w styczniu bowiem r. 1927 przekazał rektorat, Stanisław Pigoń i...

Uniwersytet Wileński jak limit powstał z popiołów; nie też dzwonne, że przedziwnym poruszył serca ludzkie i wytworzył w pierwszym okresie swego nowego życia niezwykle silną atmosferę, która opromieniała i rozświetlała wszelkie calce społeczeństwa. Dziś Wszechnica Batorego, posiadająca już dobrze zorganizowane warsztaty pracy i mająca w społeczeństwie całą zastępę swych wychowanków, wysłała na szeroką drogę.

Coraz historycznej broni nakaz, zawarty w słowach historycznego dekretu: służyć nauce i ojczyźnie... być krytycznie widać i umiejętnie dla wszystkich. Kształcić wybitnie na ludzi mądrych i prawych obywateli... Quod homo, felix, taustum, fortunatumque sit...

Oprócz tych murów była tradycja, nie i garstka zapaleńców, wierzących wborn rozsądkiem i jasną przyszłością...

Uniwersytet Stefana Batorego założony przez króla Stefana w r. 1578, zreorganizowany w r. 1832, został wskrzeszony jako Naczelny Wódz zwyciężonych wojak polskich 28 sierpnia 1919 r.

W dniu tym został podpisany przez Wodza dekret, zawierający prócz aktu otwarcia, żądanie organizacyjny wskazującej Wszechnicy Batorego.

W statucie tymczasowym znajdujemy takie określenie celu i zadań Uniwersytetu: Uniwersytet Wileński ma służyć nauce i ojczyźnie. Poswiecony pielęgnowaniu i rozszerzaniu wiedzy ludzkiej w najszerszym jej zakresie i w najwyższym stopniu jej rozwoju, winien starać się krytycznie wzbudzić w młodych, które przy otwarciu r. akad. w dn. 11 października 1921 r. liczył przeszło 6500 tomów dzieł najnowszych, o podziałem została przedsięwzięta podobna na wyprawy nad Adriatyk po materiał zoologiczny. Środków na nią dostarczyły wszystkie uniwersytety polskie, których się ma na znaczący fundus...

Cóż za wysiłek był wówczas potrzebny; jaka nieznośna wola i zapal, aby zrehabilitować, wznieść, że wiedziedzi, które w przeszłości walczyły w imię państwa, nie były nawet marzyć, że po wielu latach zawiąże się w gmachu gimnazjalnym jako naczelny wódz armii polskiej i wskrzeszą sławę przeszłości przetrącając uczelni, walczyć i bronić i błąki ognia wojny, zabyły widły warstwy wiedzy i ducha narodowego.

Uniwersytet Wileński został ponownie utworzony jako jedyne uczelnię w Warszawie, miały się stać symbolem zwycięskiego ducha polskiego, — sztandarem, wyzywającym do skupiania się w imię dawnych, świętych hasel, w imię wielkiej, niecierpiącej kłód, przekazanej potomnym przez świętą dynastję Jagiellońskich i ich spadkobierców — króla Stefana.

Statut mówił również, że znacząco: Potrzebny był olbrzymi wysiłek tak ze strony profesorów, którzy nie mieli należytej uposażeń, wstrząsanych przez wojnę, jak i ze strony akademickiej, w przeważającej ilości zmuszonych do zarobkowania, i — wysiłek ten znalazł się.

Przychodzi tutaj Barbara, by grała, w ostrym kaplicy, wyplakany wzruszeniem, najpiękniej wio króla Aleksandra. A jednak należy się, by przynajmniej Wilno co więcej o nim wiedziało. Za jego czasów wóla stolicy. Król Aleksander rzydnął prowadzenie w Wilnie z oczami zwróconymi na Rus i Tataryszczyznę. Ze wschodu wiał szalone, a carowa Helena, z moskiewskiego terenu wydobyla ją, dalać musiała część się na krakowskim, rektorskim dworcu. Ministerka rektora nogami trzymał się Wilna i gdzie rzydnął wódz ciała na każdym kroku.

Do tego symbolu — elgibekie, śmiało... A musimy pamiętać, że to słowa stały uniwersyteckim były pisane w r. 1919, czyli wówczas, gdy byłym ul. demokratami, nie mogącymi wciągnąć królewskiej przeszłości Polski w...

NOTA JAPONSKA DO CHIN

Węgroszaj r. 1922 — 23 pisał o przysądzie do jego uznania przez Polaków amerykańskich sumy 5307 dot. 66 c. (a mianowicie: 3000 dla rzecz wydzielania lekarskiego, 1000 dla burs akademickich, resztę na fundusz domów profesorskich). W r. 1924 zgodził się na wygłoszenie w Wilnie trzech odczytów o powstaniu 1863 r., a dochoch z nich przetrzącał na bursę akademicką. Od r. 1924 zaś pozął przez sycalc regularnie znaczniejsze sumy, w szczególności oddawał na rzecz Uniwersytetu swą prembie b. Naczelnika Państwa.

Z sum tych Senat Uniwersytetu utworzył staly fundusz, którego odsetki przeznaczony zostały na coroczne nagrody za najlepsze prace asystentów USB. Fundusz ten wynosi obecnie 55718 zł.

Miklas prezydentem Austrii

WIEDEŃ. (PAT). Zgromadzenie Narodowe wybrało ponownie prezydentem republiki Miklas, 109 glosami na ogólną liczbę 203 głosujących.

Nowa instytucja kredytowa

NOWY YORK. (PAT). Projekt zaletenia banku z pomalajardownym funduszy powstał i realizowany jest dla Federal Farm Board, przyczem istnieje propozycja natychmiastowego rozszerzenia kredytu jego o dalsze 60 milionów dolarów.

Giełda akcyjna zaskarżala 150 milionów dolarów. Zakonstytucja obligacyjnych tytułów, zagwarantowała wszystkim mniejszym bankom obronę i przed ruinami.

W dalszym planie leży rozszerzenie kompetencji dyktosowanej Federal Reserve Banku, co jednak nastąpi dopiero po zwolnieniu kongresu. Autorski plan opracowany jest dla Federal Farm Board, przyczem istnieje propozycja natychmiastowego rozszerzenia kredytu jego o dalsze 60 milionów dolarów.

Giełda akcyjna zaskarżala 150 milionów dolarów. Zakonstytucja obligacyjnych tytułów, zagwarantowała wszystkim mniejszym bankom obronę i przed ruinami. W dalszym planie leży rozszerzenie kompetencji dyktosowanej Federal Reserve Banku, co jednak nastąpi dopiero po zwolnieniu kongresu.

WIRZE STOLICY

CZY MOŻNA WYGRAC NA WYCISZCACH? Bookmachernow nie wieszczą się teraz na teren wyścigów — nie pręją się mieć w grze pod kąwianizm — a tych poddających się wyścigom, wmontowali w wózki wyścigowe, w wyjazd Exclusive o nogę przed Putyard, aby i w odległych aż na plac Teatralny, aby przaciec teledem.

Dla graczy czysty zysk. Nie plać drogiej wycisków, daj pieniądze i dokładne warunki na kogo grają bookmachernow, czekaj i czerpij z tego kamieniu na symbol; kto wygrał. Bo u booków gra najniższe piekto, ci co na moją sobie powiodli w kwietniu 10-tygodniowy lot, a booki zawsze przyjmują — stłokówkę, 50, 60.

Przebie na wyciskach nie sposób wygrać, to czyste nabieranie... — Znam, proszę pana, opowiadał mi fryzjer Eugen, a ja tak myślałem do czasu; gołem stałem pewnego grubego, dobrze wyglądającego pana — bardzo był ze mnie zdumiony i raz, gdy się łowiałem, że tyle głupstwa ogrywał, że nie chciałem mu wierzyć.

On się stał głupi, że grają, tylko głupio stawiają... — Wasz szanowny pan myśli, że można wygrać? — Panie Zygmunt, jutro niedziela; w II-lm bęgnie Aurl wygra w cudłym, w 11-lm bęgnie Aurl wygra, w VI-lym Józef Wielki, a w VII-lm Mahmat (Gham-dan) Wielki, a w VIII-lm Mahmat Wielki, a w IX-lm Mahmat Wielki, a w X-lm Mahmat Wielki, a w XI-lm Mahmat Wielki, a w XII-lm Mahmat Wielki, a w XIII-lm Mahmat Wielki, a w XIV-lm Mahmat Wielki, a w XV-lm Mahmat Wielki, a w XVI-lm Mahmat Wielki, a w XVII-lm Mahmat Wielki, a w XVIII-lm Mahmat Wielki, a w XIX-lm Mahmat Wielki, a w XX-lm Mahmat Wielki, a w XXI-lm Mahmat Wielki, a w XXII-lm Mahmat Wielki, a w XXIII-lm Mahmat Wielki, a w XXIV-lm Mahmat Wielki, a w XXV-lm Mahmat Wielki, a w XXVI-lm Mahmat Wielki, a w XXVII-lm Mahmat Wielki, a w XXVIII-lm Mahmat Wielki, a w XXIX-lm Mahmat Wielki, a w XXX-lm Mahmat Wielki, a w XXXI-lm Mahmat Wielki, a w XXXII-lm Mahmat Wielki, a w XXXIII-lm Mahmat Wielki, a w XXXIV-lm Mahmat Wielki, a w XXXV-lm Mahmat Wielki, a w XXXVI-lm Mahmat Wielki, a w XXXVII-lm Mahmat Wielki, a w XXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w XXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-lm Mahmat Wielki, a w LXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXV-lm Mahmat Wielki, a w LXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXIX-lm Mahmat Wielki, a w LXXX-lm Mahmat Wielki, a w LXXXI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXV-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVI-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXVIII-lm Mahmat Wielki, a w LXXXIX-lm Mahmat Wielki, a w XL-lm Mahmat Wielki, a w XLI-lm Mahmat Wielki, a w XLII-lm Mahmat Wielki, a w XLIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIV-lm Mahmat Wielki, a w XLV-lm Mahmat Wielki, a w XLVI-lm Mahmat Wielki, a w XLVII-lm Mahmat Wielki, a w XLVIII-lm Mahmat Wielki, a w XLIX-lm Mahmat Wielki, a w L-lm Mahmat Wielki, a w LI-lm Mahmat Wielki, a w LII-lm Mahmat Wielki, a w LIII-lm Mahmat Wielki, a w LIV-lm Mahmat Wielki, a w LV-lm Mahmat Wielki, a w LVI-lm Mahmat Wielki, a w LVII-lm Mahmat Wielki, a w LVIII-lm Mahmat Wielki, a w LIX-lm Mahmat Wielki, a w LX-lm Mahmat Wielki, a w LXI-lm Mahmat Wielki, a w LXII-l

Proces komunistyczny w Nowogrodzku

W dniu 9 b. m. w nowogrodzkim sądzie okręgowym zakończony jest proces O. K. K. P. Z. B. w liczbie 24 oskarżonych...
W dniu 10 b. m. w nowogrodzkim sądzie okręgowym zakończony jest proces O. K. K. P. Z. B. w liczbie 24 oskarżonych...

Nowogrodzka

Uroczwa. W dniu wczorajszym p. wiceburmistrz Główny przyjął p. Aleksandra Zdanowicza, burmistrza powiatu...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb, przy której się w czasie ostatniego tygodnia...

Baronowicz

Państwo o roli świętej. Dn 8 10. w lokalnej Federacji odbył się zjazd...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

Kłopot

Obrzyźmie wrażenie. Siołeczko zbroi artykuł k. kan. Adama Abramowicza. Zamieszanie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

Kino

Miejska Złota Nowogrodzka. W roli głównej Patsy Puth Miller i Pex Lease...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

W kraju tajemnic i zbrodni

Po wstrząsaniu pociągu z Tweru wycelowano konduktora i dając mu się wzięciu napałku, poproszonym, aby nie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

instytucjami publiczo-prawnymi. Chodzą nam o to, aby w ten sposób zorganizowany...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Główny pomył. Biedzieli się bardzo na obwym losom p. Turak Aleksander, stróż...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Pozar. W osiadzie Maszanowo, gminy nowomyśkiej, wskutek wadliwej konstrukcji...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Z Komitetu budowy kościoła. Dn 8 10 odbył się posiedzenie zarządu budowy kościoła...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Rada Powiatowa. W dniu wczorajszym odbyła się sesja Rady Powiatowej...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Lotnisko L.O.P.P. Z wczorajszym nadaniem rozpoczęła pracę wspaniałe lotnisko...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wskazywanie. Wskazywanie (kolejowe) połączony również z ofiarą komunistów...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Obojebny kłopot. Do pracownicy szewskiej Jana Sześci, zamieszkałego w Baranowie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Napad bandy. Ubiegłej nocy na szosie prowadzącej ze Stomina do Baranowicz...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Teżony pan Fejgenberg. P. R. Fejgenberg, znana podobno autorka, wyjechała...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Rozdział VI. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Ucieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

— Wycieczka. Przeglądając się sobie w łustrze, stwierdziliśmy, że mogą być zupełnie...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

W Nowogrodzku ogłoszenia oraz prenumerata KURIER NOWOGRODZKI "SŁOWA" przyjmuje Wł. Michalski - kiosk gazety Wielki Rynek 67 Głazieński

RADJO WILEŃSKIE SOBOTA, DNIA 10 PAŹDZIERNIKA 11:58. Sygnał czasu. 12:10. Program meteo. 12:15. Muzyka popularna. 15:25. "Mała skrzyczka" - listy dzieci omowi Ciocha Lida. 15:50. Koncert dla młodzieży (płyty) H. J. Rodzima z Warszawy. 16:40. Koncert popularny z Warszawy. 17:10. Okcyty z Warszawy. 18:00. Koncert popularny z Warszawy. 18:30. Koncert dla młodzieży z Warszawy. 18:40. Kom. Wł. Tow. Org. i Kółek. 19:15. Dźwięki przeszłości 1930 r. - odczyt wygłoszono Antoni Gasztorw. 19:20. "U nowogrodzów" - feljton p. rysyd. Marj. Modrakowskiej. 20:10. "Na widokrogi" z Warszawy. 20:15. Muzyka lekka z Warszawy. 21:15. "Powoli, marnarzy" - feljton z Warszawy. 22:15. Koncert chopinowski z Warszawy. 22:40. Komunikaty i muzyka taneczna

Głędza Warszawska z dnia 10 października 1931 r. WALLY DEWIZY: Dolar 8,88 - 8,87 - 8,89. Gdansk 173,85 - 174,28 - 173,47. Londyn 350,99 - 359,10 - 358,10. Nowy York 24,49 - 24,54 - 24,48. N.Y. kabel 8,929 - 8,929 - 8,928. Paryż 35,18 - 35,27 - 35,08. Szwajcra 176,15 - 175,58 - 174,72. Włochy 48,75 - 48,27 - 46,03

PAPIERY PROCENTOWE 4 proc. inwestycyjna seria 80-81 - 5 proc. konwersyjna 41,25. 6 proc. inwestycyjna 80-81 - 6 proc. dolarowa 55,50-57. 7 proc. stabilizacyjna 35-36,50-35,75. 8 proc. G. K. B. i R. - obiję B. G. K. 94. T. same 7 proc. 80,25. 10 proc. 80,25. 11 proc. 80,25. 12 proc. 80,25. 13 proc. 80,25. 14 proc. 80,25. 15 proc. 80,25. 16 proc. 80,25. 17 proc. 80,25. 18 proc. 80,25. 19 proc. 80,25. 20 proc. 80,25. 21 proc. 80,25. 22 proc. 80,25. 23 proc. 80,25. 24 proc. 80,25. 25 proc. 80,25. 26 proc. 80,25. 27 proc. 80,25. 28 proc. 80,25. 29 proc. 80,25. 30 proc. 80,25. 31 proc. 80,25. 32 proc. 80,25. 33 proc. 80,25. 34 proc. 80,25. 35 proc. 80,25. 36 proc. 80,25. 37 proc. 80,25. 38 proc. 80,25. 39 proc. 80,25. 40 proc. 80,25. 41 proc. 80,25. 42 proc. 80,25. 43 proc. 80,25. 44 proc. 80,25. 45 proc. 80,25. 46 proc. 80,25. 47 proc. 80,25. 48 proc. 80,25. 49 proc. 80,25. 50 proc. 80,25. 51 proc. 80,25. 52 proc. 80,25. 53 proc. 80,25. 54 proc. 80,25. 55 proc. 80,25. 56 proc. 80,25. 57 proc. 80,25. 58 proc. 80,25. 59 proc. 80,25. 60 proc. 80,25. 61 proc. 80,25. 62 proc. 80,25. 63 proc. 80,25. 64 proc. 80,25. 65 proc. 80,25. 66 proc. 80,25. 67 proc. 80,25. 68 proc. 80,25. 69 proc. 80,25. 70 proc. 80,25. 71 proc. 80,25. 72 proc. 80,25. 73 proc. 80,25. 74 proc. 80,25. 75 proc. 80,25. 76 proc. 80,25. 77 proc. 80,25. 78 proc. 80,25. 79 proc. 80,25. 80 proc. 80,25. 81 proc. 80,25. 82 proc. 80,25. 83 proc. 80,25. 84 proc. 80,25. 85 proc. 80,25. 86 proc. 80,25. 87 proc. 80,25. 88 proc. 80,25. 89 proc. 80,25. 90 proc. 80,25. 91 proc. 80,25. 92 proc. 80,25. 93 proc. 80,25. 94 proc. 80,25. 95 proc. 80,25. 96 proc. 80,25. 97 proc. 80,25. 98 proc. 80,25. 99 proc. 80,25. 100 proc. 80,25.

O B W I E S Z C Z E N I E Komitet Sądowy Nowogrodzki, zamieszkały w m. Nowogrodzie przy ul. 3-go Maja 4, obwieszcza, że w zaproszeniu...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...

Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...
Wobec tego iż do kłopot, który w ciągu ostatnich dni nawiedził Nowogrodzkie powiaty, zmierzają z dnia w głąb...